
Piotrków Trybunalski, 08.02.2021 r.

SPZ.271.23.2020
Zamawiający:
Miasto Piotrków Trybunalski
Pasaż Karola Rudowskiego 10
97 – 300 Piotrków Trybunalski

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZESĆ I

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.) na:

REWALORYZACJA PARKU BELZACKIEGO

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuję, że Zamawiający: 

I. dokonał wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:
Garden Designers Derkacz i Wspólnicy sp. j. 
ul. Żmigród 5 
20 – 110 Lublin
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 91 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Ocena ofert złożonych w postępowaniu niepodlegających odrzuceniu:

RAZEM 
/PKT 

NR 
OFE
RTY

CENA OFERTY 
w zł brutto

Długość rękojmi 
w miesiącach

Doświadczenie 
kierownika budowy                                        
(ilość kontraktów) 100%

Wykonawca 

2 9 875 044,45
59,24 pkt

84
20 pkt 

3 
20 pkt 99,24

Garden Designers Derkacz 
i Wspólnicy  Sp. j.
ul. Żmigród 5                                                                                         
20-110 Lublin

6
                          

9 749 564,02
60,00 pkt

84
20 pkt

2
15 pkt 95,00

PEUK S.A Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych                                                     
ul. Roosevelta 39
97-300 Piotrków Trybunalski                                          
Eden Projektowanie Urządzanie 
Terenów Zielonych                                                                                              
ul. Wiślana 17                                                                             
97-300 Piotrków Trybunalski

1 10 653 154,96
54,91 pkt

84 
20 pkt 3 

20 pkt 94,91
PARK-M POLAND Sp. z o.o.                                                          
ul. Piaski 12
33-340 Stary Sącz

II. odrzucił oferty złożone przez:
Oferta nr 3
PALMETT Sp. z o.o. Sp.k.                                                                        
ul. F. Groëra 10B
03-341 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania 
ofertą.



Strona 2 z 4

Uzasadnienie prawne: 
Art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Oferta nr  4 
SORTED Sp. z o. o.                                                                            
ul. Wschodnia 27B                                                                                      
05-500 Piaseczno

Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania 
ofertą.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Oferta nr 5
Konsorcjum:                                                                                               
ZIEL-BUD Sp. z o.o. sp.k.                                                            
ul. Mehoffera 122                                                                     
03-158 Warszawa                                                                    
Ziel-Bud Wojciech Rukat                                                                         
ul. Józefa Mehoffera 122                                                                       
03-158 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj.:
1. W kosztorysie ofertowym: Zadanie  A. Budowa zbiornika – stawu Belzackiego – konstrukcja 

i technologia – brak pozycji:
222 – Inne prace wykonawcze nieprzewidziane
223 – Projekty wykonawcze szczegółowe
224 – Dokumentacja powykonawcza.

2. W kosztorysie ofertowym: zadanie B. Budowa zbiornika – Stawu Belzackiego – konstrukcja 
i technologia – pozycje 368 i 369 winny być wyzerowane. 
Powyższe wynika z treści udzielonej odpowiedzi na pytania w trakcie postępowania 
przetargowego: „Odpowiedzi Nr 7” – odpowiedź na Pytanie 11 – „Są to pozycje nadmiarowe, 
prosimy ich nie wyceniać”. 
W załączonym do postępowania przedmiarze są to pozycje: 67 i 68.
Brak wyzerowania pozycji: 
Poz. 368 – na kwotę 10 080,00 zł
Poz. 369 – na kwotę 2 790,30 zł 
podwyższa koszty oferty o kwotę 12 870,00 zł.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/



Strona 3 z 4

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 617160.1456526.1505529

Nazwa dokumentu Informacja o WYBORZE.pdf

Tytuł dokumentu Informacja o WYBORZE

Sygnatura dokumentu SPZ.271.23.2020

Data dokumentu 2021-02-09 10:02:54

Skrót dokumentu
C4111A2686E5667EEB940E5E17598EB4E245490
5

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2021-02-09 

Podpisane przez
Adam Marian Karzewnik II Zastępca Prezydenta 
Miasta

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

Akceptacja

Graczyk Jarosław, 2021-02-08 15:27:35, wersja 
1.3 (inspektor, Drugi Zastępca Prezydenta (I), 
Biuro Inwestycji i Remontów (RIM)) Urząd 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Akceptacja

Dziubecki Józef, 2021-02-08 15:25:43, wersja 1.3 
(dyrektor, Drugi Zastępca Prezydenta (I), Biuro 
Inwestycji i Remontów (RIM)) Urząd Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego

Akceptacja

Tymińska Ewa, 2021-02-08 15:12:48, wersja 1.3 
(kierownik referatu, Pierwszy Zastępca 
Prezydenta (S), Referat Zamówień Publicznych 
(SPZ)) Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Akceptacja

Smolarczyk Izabela, 2021-02-08 15:10:54, wersja 
1.3 (inspektor, Pierwszy Zastępca Prezydenta (S), 
Referat Zamówień Publicznych (SPZ)) Urząd 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Akceptacja

Smolarczyk Izabela, 2021-02-08 15:07:08, wersja 
1.2 (inspektor, Pierwszy Zastępca Prezydenta (S), 
Referat Zamówień Publicznych (SPZ)) Urząd 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Akceptacja Smolarczyk Izabela, 2021-02-02 10:57:33, wersja 
1.0 (inspektor, Pierwszy Zastępca Prezydenta (S), 



Strona 4 z 4

Referat Zamówień Publicznych (SPZ)) Urząd 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

EZD 3.100.1.1.10880

Data wydruku: 2021-02-09 10:59:21

Autor wydruku: Smolarczyk Izabela


